
新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國111年12月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

資產 550,306,908 負債 81,682,998

　流動資產 405,002,577 　流動負債 63,934,214

　　專戶存款 41,259,993 　　應付代收款 23,511,209

　　零用金 0 　　其他應付款 40,423,005

　　公庫存款 322,638,906 　其他負債 17,748,784

　　其他應收款 41,103,678 　　存入保證金 17,748,784

　　預付款 0 淨資產 468,623,910

　固定資產 145,302,331 　資產負債淨額 468,623,910

　　土地 554,040 　　資產負債淨額 468,623,910

　　土地改良物 22,350,000

　　累計折舊－土地改良物 -4,351,050

　　房屋建築及設備 133,994,830

　　累計折舊－房屋建築及設備 -36,057,527

　　機械及設備 24,866,421

　　累計折舊－機械及設備 -13,701,554

　　交通及運輸設備 36,873,200

　　累計折舊－交通及運輸設備 -21,932,209

　　雜項設備 7,167,602

　　累計折舊－雜項設備 -4,461,422

　其他資產 2,000

　　暫付款 0

　　存出保證金 2,000

合　　　　計 550,306,908 合　　　　計 550,306,908

備      註 備      註

保管有價證券 2,400,400 應付保管有價證券 2,400,400

保管品 - 應付保管品 -

保證品 - 應付保證品 -

債權憑證 -

待抵銷債權憑證 -

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：112/2/8



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國111年12月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

資產 607,866,415 550,306,908 -57,559,507 負債 83,253,532 81,682,998 -1,570,534

　流動資產 461,866,924 405,002,577 -56,864,347 　流動負債 61,797,173 63,934,214 2,137,041

　　專戶存款 42,262,048 41,259,993 -1,002,055 　　應付代收款 21,374,168 23,511,209 2,137,041

　　零用金 150,000 0 -150,000 　　其他應付款 40,423,005 40,423,005 0

　　公庫存款 376,261,994 322,638,906 -53,623,088 　其他負債 21,456,359 17,748,784 -3,707,575

　　其他應收款 41,103,678 41,103,678 0 　　存入保證金 21,456,359 17,748,784 -3,707,575

　　預付款 2,089,204 0 -2,089,204 淨資產 450,098,536 450,098,536 0

　固定資產 145,429,012 145,302,331 -126,681 　資產負債淨額 450,098,536 450,098,536 0

　　土地 554,040 554,040 0 　　資產負債淨額 450,098,536 450,098,536 0

　　土地改良物 22,350,000 22,350,000 0 收入 337,166,769 393,696,060 56,529,291

　　累計折舊－土地改良物 -4,230,188 -4,351,050 -120,862 　收入 337,166,769 393,696,060 56,529,291

　　房屋建築及設備 133,994,830 133,994,830 0 　　稅課收入 144,986,585 155,768,295 10,781,710

　　累計折舊－房屋建築及設備 -35,423,620 -36,057,527 -633,907 　　罰款及賠償收入 32,788 300,880 268,092

　　機械及設備 25,321,911 24,866,421 -455,490 　　規費收入 544,048 590,448 46,400

　　累計折舊－機械及設備 -14,161,611 -13,701,554 460,057 　　財產孳息收入 427,350 710,951 283,601

　　交通及運輸設備 36,072,133 36,873,200 801,067 　　廢舊物品售價收入 853,265 926,101 72,836

　　累計折舊－交通及運輸設備 -21,738,352 -21,932,209 -193,857 　　財產交易利益 12,751,469 13,901,616 1,150,147

　　雜項設備 7,113,922 7,167,602 53,680 　　補助收入 177,494,855 221,421,279 43,926,424

　　累計折舊－雜項設備 -4,424,053 -4,461,422 -37,369 　　其他收入 76,409 76,490 81

　其他資產 570,479 2,000 -568,479 預算控制 561,241,276 775,285,924 214,044,648

　　暫付款 568,479 0 -568,479 　預算控制 561,241,276 775,285,924 214,044,648

　　存出保證金 2,000 2,000 0 　　支出預算數 7,481,812 11,000 -7,470,812

支出 262,652,422 375,170,686 112,518,264 　　支出分配數 166,599,376 328,381,424 161,782,048

　支出 262,652,422 375,170,686 112,518,264 　　收入保留數 99,630,886 64,647,156 -34,983,730

　　人事支出 50,934,140 52,353,602 1,419,462 　　支出保留數準備 124,082,202 44,055,344 -80,026,858

　　業務支出 190,903,830 293,743,117 102,839,287 　　預計收入數 163,447,000 338,191,000 174,744,000

　　補助社會保險及其他福利費用 862,923 862,923 0

　　其他獎補捐助 2,012,572 8,995,259 6,982,687

　　固定資產折舊 17,938,957 19,215,785 1,276,828

預算控制 561,241,276 775,285,924 214,044,648

　預算控制 561,241,276 775,285,924 214,044,648

　　收入預算數 13,939,000 0 -13,939,000

　　收入分配數 149,508,000 338,191,000 188,683,000

　　收入保留待實現數 99,630,886 64,647,156 -34,983,730

　　支出保留數 124,082,202 44,055,344 -80,026,858

　　預計支付數 174,081,188 328,392,424 154,311,236

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：112/2/8



新竹縣五峰鄉公所

平衡表
中華民國111年12月31日

頁數：第3頁
單位：新臺幣元

上月結存 本月 增減數 上月結存 本月 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 1,431,760,113 1,700,763,518 269,003,405 合　　　　計 1,431,760,113 1,700,763,518 269,003,405

備      註 備      註

保管有價證券 1,515,400 2,400,400 885,000 應付保管有價證券 1,515,400 2,400,400 885,000

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 - - - 應付保證品 - - -

債權憑證 - - -

待抵銷債權憑證 - - -

報表編號：arf30　列印日期：112/2/8


